平成18年12月４日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 鈴木 弘久

（コード番号：３２３１ 東証第一部）
問い合わせ先 広報ＩＲ部長 片山 優臣

ＴＥＬ：(03)3348-8117

子会社の解散に関するお知らせ

当社の連結子会社である野村不動産株式会社（当社100％出資）は、同社が出資するNomura Darling

Park Development Pty Limited（当社持分法適用非連結子会社）を解散することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．解散法人の概要

法 人 名：Nomura Darling Park Development Pty Limited

本社所在地：Level 1, Darling Park Tower 2, 201 Sussex Street, Sydney, NSW 2000, Australia

代 表 者：秋山 安敏

設 立 年 月：平成元年４月

資 本 金：100万豪ドル

株 主 構 成：野村不動産株式会社（100％）

２．解散の理由

   当該法人は、オーストラリア・シドニー市で不動産開発事業を行うジョイント・ベンチャーへ

の出資を行っておりましたが、事業完了にともない解散することといたしました。

３．解散のスケジュール

平成18年12月中旬 解散決議

平成19年６月    清算結了見込み

４．今後の見通し

   当該法人の解散が当社の業績（連結・単体）に与える影響は軽微であるため、平成18年11月

10日に公表した業績予想等に変更はありません。

以 上